[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2017 г.                                 д. Чухломино                                                     № 42
Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

На основании п.3 ст. 54, п.7 ст.55 Федерального закона N 19-ФЗ от 10.01.2003  «О выборах президента Российской Федерации, руководствуясь письмом избирательной комиссии Красноярского края от 07.11.2017 №01-08/977, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить помещения  для проведения референдума здание филиала МБУК «Ирбейский РДК» - Чухломинский СДК находящееся по адресу: Красноярский край Ирбейский район д.Чухломино ул.Комсомольская 1а и филиал «Ирбейский РДК»  - Латынцевский СК МБУК находящееся по адресу: Красноярский край Ирбейский район д.Латынцево ул.Советская 25.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чухломинский вестник»
          Глава Чухломинского сельсовета                                         С.А. Криштоп